MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 18/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022CIRCULAR 18/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 13 de outubro de 2021,  no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – Considerando a necessidade de realizar a avaliação dos Plano de Trabalho Docente e  Relatórios Finais das Atividades

Docentes apresentadas ao DAA/Itumbiara pelos professores em cada semestre letivo, conforme Resolução CONSUP/IFG no 09,

de 01 de novembro de 2011;

II – Considerando a necessidade de atualização da  composição da Comissão Interna de Comissão Interna de Avaliação de Planos

de Trabalho Docente que é responsável pela avaliação dos planos;

III -  Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem  a Comissão Interna de Comissão Interna de Avaliação de

Planos de Trabalho Docente:

Servidor

Matrícula

Siape Cargo

Fernando dos Reis de Carvalho (Presidente) 1674003

Professor

EBTT

Bruno Gabriel Gustavo Leonardo Zambolini Vicente 2291195

Professor

EBTT

Carlos Eduardo Silva 1983072

Professor

EBTT

Diogo Soares Resende 1384628

Professor

EBTT

Hugo Xavier Rocha 1756075

Professor

EBTT

Jucélio Costa de Araújo 1552678

Professor

EBTT

Juliana Moraes Franzão 1614293

Professor

EBTT

Katiúscia Daiane Ferreira 1674582

Professor

EBTT

Leonardo Magalhães de Castro 2655575

Professor

EBTT

Ligia Viana Andrade 1799764

Professor

EBTT

Moisés Rodrigues da Silva 2003466

Professor

EBTT

Simone Machado Goulart 1905047

Professor

EBTT

Victor Fernando de Matos 1861028

Professor

EBTT

Victor Regis Bernardeli 2050091

Professor

EBTT

A comissão tem validade de 1 (um) ano a partir da assinatura desta circular.

(assinado eletronicamente)

     MARCOS ANTÔNIO ARANTES DE FREITAS

     Diretor-Geral do Câmpus Itumbiara do IFG

	Documento assinado eletronicamente por: